
Sklad

C H Complex System s.r.o., Slatinická 191, CZ-783 49 Lutín 
www.chsystem.cz, www.adamassistant.com

Dokonale eviduji pohyb nářadí a nástrojů na všech vašich pracovištích i mimo ně, zaznamenávám předávání 
nástrojů mezi pracovníky a vyžaduji potvrzení přijetí nástroje pracovníkem. Nepotřebujete zasahovat do vašich 
nástrojů abyste mohli modul ihned začít používat. Zobrazím vám přehled všech vašich nářadí a nástrojů, kde se 
momentálně nacházejí, včetně historie. Při osazení nářadí a nástrojů IB tagy s jistotou monitoruji, v jakém skladu 
či u jaké osoby se nářadí nebo nástroj nachází. Vidíte efektivitu využití jednotlivých nástrojů a nářadí, včetně jejich 
opotřebovanosti.

A navíc:

 Dohlížím na autorizaci výdejů
 Neomylně identifikuji nástroje 

a nářadí pomocí QR kódu
 Hlásím události na pracovišti 

spojené se zapůjčenými předměty

 Informuji odpovědné osoby při ohrožení 
bezpečnosti práce, například při vyzvednutí 
lékárničky či defibrilátoru ze skladu 

 Průběžně zobrazuji informace 
o poloze nástrojů

Spojíme všechna vaše 
pracoviště do jednoho celku, 
ať jsou kdekoli na světě

Vaše práce dostane zcela nový rozměr a vy si sami 
určíte, jaké konkrétní informace chcete dostávat. 
Z jednoho místa tak budete mít nepřetržitý 
přehled o veškerém dění na pracovišti včetně 
možnosti tyto události 24/7/365 ovlivnit.


